

Czarnków, 18.10.2013 r.

OAG.271.1.2013

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego i jego jednostek”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 – dalej zwanej Ustawą) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego i jego jednostek”.

Część I Zamówienia:

### **Pytanie nr 1**

Prosimy o uzupełnienie wykazu mienia o rok budowy budynków.

**Odpowiedź:** W przypadku budynków komunalnych dla, których w wykazie mienia nie podano roku budowy, wiek tych budynków nie jest znany i trudny do określenia.

Obiekty należące do Czarnkowskiego Domu Kultury – rok budowy w obu pozycjach – 1970.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez wprowadzenie zastrzeżenia do klauzuli przezornej sumy ubezpieczenia, że nie ma ona zastosowania dla budynków starszych niż 50 lat, oraz tych których wiek nie jest znany

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu klauzuli likwidacyjnej dotyczącej środków trwałych budynków/budowli/lokali starszych niż 50 lat, oraz tych których wiek nie jest znany

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 4**

Prosimy o wprowadzenie franszyzy integralnej w ubezpieczeniu od ognia i innych zdarzeń losowych w wysokości 400,00 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający posiada/ administruje wysypiskiem śmieci lub sortownią odpadów.

**Odpowiedź:** Miejskie wysypisko śmieci jest własnością Miejskiego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. Zakład ten zajmuje się też administracją wysypiskiem. Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. nie wchodzi w skład jednostek objętych przedmiotowym ubezpieczeniem.

**Pytanie nr 6**

Prosimy o wyłączenie OC z klauzuli odstąpienia od prawa do regresu lub przeniesie jej do zbioru klauzul fakultatywnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 7**

Prosimy o podanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych i przeciwpożarowych dla wszystkich lokalizacji zgłoszonych do ubezpieczenia

**Odpowiedź:** W budynkach komunalnych przy ul. Rybaki 30 oraz ul. Wroniecka 132 znajdują się jako zabezpieczenia przeciwpożarowe gaśnice. Pozostałe budynki nie posiadają takich zabezpieczeń. Jednak bezpośrednio przy wszystkich budynkach lub w nie dużej odległości od nich w ulicy zlokalizowane są hydranty uliczne.

Pośrednio budynki na terenie miasta przeciw kradzieży chronione są przez system monitoringu miejskich kamer.

**Pytanie nr 8**

Prosimy o przeniesienie klauzuli zabezpieczeń przeciwpożarowych do zbioru klauzul fakultatywnych

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o przeniesienie klauzuli zabezpieczeń przeciwkradzieżowych do zbioru klauzul fakultatywnych

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 10**

Prosimy o wprowadzenie zapisu dla odpowiedzialności cywilnej z tyt. organizacji imprez, że pokazy sztucznych ogni będą przeprowadzane wyłącznie przez podmioty zajmujące się tą działalnością profesjonalnie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialność cywilna z tyt. organizacji imprez nie dotyczy imprez motorowych, motorowodnych, lotniczych i ekstremalnych.

**Odpowiedź:** Na chwilę obecną takie imprezy nie są planowane, jednakże nie jesteśmy w stanie przewidzieć czy podobne imprezy nie będą organizowane w ciągu najbliższych trzech lat.

**Pytanie nr 12**

Prosimy o podanie ilości posiadanych pojazdów niepodlegających obowiązkowemu ubezpieczeniu posiadaczy pojazdów mechanicznych

**Odpowiedź:** Liczba ww. pojazdów jest zmienna.

**Pytanie nr 13**

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu kradzieży zwykłej w wysokości 400,00 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 14**

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka podtopień do 200 000,00 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 15**

Prosimy o modyfikację zapisów SIWZ poprzez zmniejszenie limitu dla ryzyka dewastacji do 30 000,00 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 16**

Czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajdują się budynki wyłączone z eksploatacji?

**Odpowiedź:** Wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia z eksploatacji wyłączony jest budynek mieszczący się przy Pl. Pow. Wlkp. 1

**Pytanie nr 17**

Prosimy o informację czy w okresie ostatnich 20 lat na terenie Gminy wystąpiła powódź, jeśli tak, to jakie lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia zostały nią dotknięte

**Odpowiedź:** Na terenie lokalizacji ubezpieczonego mienia w ostatnich 20 latach nie wystąpiła powódź.

**Pytanie nr 18**

Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w ubezpieczeniu maszyn i urządzeń od uszkodzeń w wysokości 400,00 zł

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pouczenie**

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z działem VI Ustawy.